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FINANČNI NAČRT 

1.1  SPLOŠNI DEL FINANČNEGA NAČRTA 

Finančni načrt Javnega zavoda Osnovna šola Vodice za leto 2024 je interni akt, s katerim so 

načrtovani prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki zavoda za obdobje enega 

leta. Finančni načrt je usklajen s Programom dela OŠ Vodice, ki je temeljni dokument, v 

katerem so načrtovane aktivnosti in cilji delovanja zavoda. S finančnim načrtom ocenjujemo 

in načrtujemo višino denarnih sredstev, ki jih bomo potrebovali za uresničitev zastavljenih 

ciljev in izvedbo načrtovanih nalog. 

Pri pripravi Finančnega načrta za leto 2024 smo upoštevali Zakon o javnih financah – ZJF  

(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13–popr., 101/13, 55/15–ZFisP, 

96/15–ZIPRS1617, 13/18, 195/20–odl. US in 18/23–ZDU–10, 76/23, 88/23 – ZOPNN-F), 

Navodilo o pripravi finančnih načrtov posrednih uporabnikov državnega in občinskih 

proračunov (Uradni list RS št. 91/00 in 122/00) in Zakon o izvrševanju proračunov RS za leti 

2024 in 2025 – ZIPRS2425 (Uradni list RS št. 123/23 in 12/24). 

Pri oblikovanju planiranih prihodkov in odhodkov smo upoštevali ekonomska izhodišča, ki 

veljajo za pripravo državnega in občinskega proračuna – Proračunski priročnik za pripravo 

proračunov občin (Ministrstvo za finance),  Odlok o proračunu Občine Vodice za leto 2024 

(Uradno glasilo Občine Vodice, št. 1 z dne 04.01.2024) ter predpisane normative in standarde 

za izvajanje programa osnovne šole. V osnovi je finančni načrt izdelan na podlagi analize 

rezultatov in poslovnih dogodkov preteklega leta ter na podlagi predvidevanj za naslednja leta.  

Pri načrtovanju prihodkov s strani Ministrstva za vzgojo in izobraževanje je upoštevan: 

• Pravilnik o merilih in metodologiji za določanje obsega sredstev za materialne stroške 

za izvedbo programa osnovne šole in programov osnovne šole s prilagojenim 

programom (Uradni list RS št. 41/17 in 47/18, 145/21 IN 60/22) in Sklep ministra o 

vrednosti točke za vrednotenje materialnih stroškov,  

• Sklep o cenah za financiranje dela v šol. letu 2023/2024 z dne 01.09.2023, 

• Sklep MVI o obsegu financiranja dejavnosti št. 406-27/2023/1-30 z dne  14.12.2023, 

• Zakon o sistemu plač v javnem sektorju in osnove za izračun plač na področju šolstva 

ter sistemizacija delovnih mest v OŠ pri načrtovanju prihodkov za pokrivanje stroškov 

dela. Sredstva za plače, regres in nadomestila v zvezi z delom zagotavlja Ministrstvo 
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za vzgojo in izobraževanje v skladu z Zakonom o sistemu plač in Pravilnikom o 

normativih in standardih za izvajanje programa osnovne šole. 

JZ Osnovna šola Vodice je bil ustanovljen in deluje na osnovi Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Vodice (Ur. glasilo Občine Vodice številka 3, z 

dne 22. 4. 2015), Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Vodice (Uradno glasilo Občine Vodice številka 11, z dne 

27. 10. 2022), na podlagi prvega odstavka 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje 

in izobraževanja (Uradni list RS št. 12/96, 16/07-UPB5, 71/23), 3. člena Zakona o zavodih 

(Uradni list RS št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), Uredbe o merilih za oblikovanje 

javne mreže osnovnih šol, javne mreže osnovnih šol in zavodov za vzgojo in izobraževanje otrok 

in mladostnikov s posebnimi potrebami ter javne mreže glasbenih šol (Uradni list RS št. 16/98, 

27/99, 134/03, 37/16 in 4/18) in Pravilnika o pogojih za ustanavljanje javnih osnovnih šol, 

javnih osnovnih šol in zavodov za vzgojo in izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi 

potrebami ter javnih glasbenih šol (Uradni list RS št. 16/98, 82/03 in 61/05).  

Poleg tega pa še na podlagi: 

• Zakona o delovnih razmerjih, 

• Zakona o računovodstvu, 

• Kolektivni pogodbi za dejavnost vzgoje in izobraževanja v RS, 

• Zakona o osnovni šoli, 

• Pravilnika o normativih in standardih ter elementih za sistemizacijo delovnih mest. 
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1.2  POSEBNI DEL FINANČNEGA NAČRTA 

 

A) IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV PO NAČELU DENARNEGA TOKA 

Tabela A. (priloga 1) Izkaz prihodkov in odhodkov prikazuje prihodke in odhodke JZ Osnovne 

šole Vodice, ločeno za javno službo in dejavnost prodaje blaga in storitev na trgu. Prikazana je 

realizacija za leto 2022, realizacija za leto 2023 in plan za leto 2024.  

Po jesenski napovedi UMAR naj bi v javnem sektorju ostale plače nespremenjene, zato smo 

na postavki stroškov dela načrtovali plače v enaki višini kot v letu 2023, upoštevali smo 2 

načrtovani upokojitvi (odpravnine ob upokojitvi) v letu 2024 in napredovanja strokovnih 

delavcev 01.12.2023, kar se bo izražalo v stroških dela v letu 2024. Ne načrtujemo nobenih 

dodatnih zaposlitev, edino nove zaposlitve za nadomestitev delavcev, ki se upokojijo ali pa 

sporazumno prekinejo delovno razmerje. 

 

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  (tabela B.) 

Za leto 2024 ne načrtujemo nobenih posojil ali finančnih naložb. 

 

C) RAČUN FINANCIRANJA (tabela C.) 

Za leto 2024 ne načrtujemo nobenega zadolževanja. 

 

D)D)D)D) OBRAZLOŽITEV POSTAVK FINANČNEGA NAČRTA OŠ VODICE, KI SE 

FINANCIRAJO IZ OBČINSKEGA PRORAČUNA    

Občina Vodice nam na podlagi 82. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 

izobraževanja (ZOFVI), Pogodbe o financiranju dejavnosti in sprejetega občinskega proračuna 

zagotavlja sredstva za plačilo stroškov za uporabo prostora in opreme – materialne stroške, 

nadstandardne programe, razširjen program, sredstva za investicijsko vzdrževanje 

nepremičnin in opreme ter sredstva za investicije. Posamezne postavke stroškov materiala in 

storitev bodo na podlagi Jesenske napovedi gospodarskih gibanj 2023 UMAR verjetno narastle 

glede na napovedano inflacijo. Pri načrtovanju je upoštevana napoved inflacije, ki naj bi bila v 

letu 2024 3,9 %. S 01.01.2024 smo sklenili nov okvirni sporazum za dobavo zemeljskega plina,  

prav tako smo 01.04.2023 sklenili nove pogodbe za dobavo električne energije. Posledica tega 

je dvig cen obeh energentov, zato smo pri načrtovanju stroška električne energije upoštevali 
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20 % povišanje stroškov, pri zemeljskem plinu pa 33 %. Pri ostalih postavkah pa smo upoštevali 

napoved povprečne inflacije v letu 2024 3,9%. 

 

PRIHODKI ZA MATERIALNE STROŠKE 
 

 VRSTA ODHODKA Plan 2024 

1. Električna energija 32.000,00 

2. Plin za ogrevanje 2.000,00 

3. Varovanje, vzdrževanje alarmnega sistema, protipožarnega sistema, gasilnikov 5.000,00 

4. Vzdrževanje toplotne črpalke in prezračevalnih sistemov 1.000,00 

5. Varstvo pri delu 1.000,00 

6. Voda in kanalščina 9.800,00 

7. Odvoz smeti 3.400,00 

8. Vzdrževanje poslovnih objektov in opreme 9.000,00 

9. Notranja revizija 1.800,00 

 SKUPAJ 65.000,00 

 

1. Stroški postavk od zaporedne številke 1 do zaporedne številke 7 so planirani na podlagi 

realizacije januar – december 2023. 

2. Postavka vzdrževanje poslovnih objektov in opreme zajema vzdrževalna dela v šolski 

stavbi in njeni okolici, razna popravila opreme, pleskanje sten in obnavljanje tal v 

šolskih prostorih. Med šolskimi počitnicami se opravijo nujno potrebna vzdrževalna 

dela v vseh prostorih šole. Med poletnimi počitnicami 2024 bomo prepleskali jedilnico, 

hodnik in učilnice prvega triletja spodaj. Manjše okvare in napake, ki morajo biti 

odpravljene takoj, se popravljajo sproti. 

3. Glede na bilančno vsoto smo po zakonu dolžni vsako leto naročiti revizijo poslovanja 

za preteklo leto. Za izvedbo revizije sklenemo pogodbo z zunanjim izvajalcem. Na 

podlagi sklepa Sveta zavoda o terminu izvedbe revizije, bomo izbrali in naročili 

zunanjega izvajalca. 

 

PRIHODKI ZA NADSTANDARD 
 

 VRSTA ODHODKA Plan 2024 

1. Plače učiteljev športa (delitev na skupine) in učitelja dodatne strok. pomoči 11.000,00 

2. Tekmovanja iz znanja 1.500,00 

3. Testiranje potencialno nadarjenih učencev in otrok pred vstopom v 1. razred 500,00 

4. Prometna vzgoja, kolesarski izpit 500,00 
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 VRSTA ODHODKA Plan 2024 

5. Bralna značka –  priznanja 500,00 

6. Šolska športna tekmovanja 6.000,00 

7. Projekti 1.000,00 

8. Plača spremljevalca učencev s čustveno vedenjskimi motnjami 22.000,00 

 SKUPAJ 43.000,00 

 

1. Občina Vodice delno financira učitelja za poučevanje športa v 2. triletju v obsegu 2 PU 

in predmetnega učitelja vzgojnih predmetov ter strokovnega sodelavca za izvajanje 

individualne učne pomoči in dodatnega pouka v 3. triletju v obsegu 7 PU. Osnova za 

izračun je 0,411 deleža osnovne plače strokovnega delavca. Normativ za oblikovanje 

učnih skupin pri pouku športa za učence od 6. do 9. razreda, tehnike in tehnologije za 

učence od 6. do 8. razreda in gospodinjstva za učence 6. razreda je, po Pravilniku o 

normativih in standardih za izvajanje programa osnovne šole, 20 učencev ali več. 

Pogostokrat se zgodi, da je potrebno skupine združevati, ker nam do normativa 

zmanjka 1 učenec. Velikost telovadnice pa nam ne omogoča, da bi na eni polovici hkrati 

izvajali učni proces fantje oziroma dekleta iz dveh razredov. Prav tako je nemogoče 

izvajati praktični del pouka pri tehniki in tehnologiji ter pri gospodinjstvu s celotnim 

oddelkom, ki ima 19 učencev, MVI pa delitve v dve skupini ne prizna.  

2. Pri udeležbi naših učencev na tekmovanjih iz znanja najrazličnejših predmetov na 

regijskem in državnem nivoju nastajajo stroški organizacije, podeljenih priznanj, 

prevoza na tekmovanja in drugi stroški. Te stroške mora kriti šola, ki jo učenci 

zastopajo.  

3. Vsako leto na šoli opravimo testiranje potencialno nadarjenih učencev. Testiranje 

učencev opravijo strokovnjaki iz Centra za psihodiagnostična sredstva iz Ljubljane. Prav 

tako smo dolžni opraviti psihološko testiranje bodočih prvošolcev, če starši izrazijo 

pomisleke v zvezi z odložitvijo vpisa v 1. razred za eno šolsko leto. 

4. V okviru obveznega učnega načrta se v 5. razredu opravlja kolesarski izpit. Za preizkus 

vožnje na kolesarskem poligonu moramo učence voziti v Tacen, kjer opravijo ta 

preizkus. Avtobusni prevoz mora zagotoviti šola in tudi pokrivati stroške prevoza. V šoli 

se izvajajo preventivne delavnice s prometno vsebino za učence. 

5. Veliko naših učencev z veseljem bere knjige in osvajajo priznanja Bralne značke. Vsako 

leto učenci vseh razredov, ki sodelujejo pri bralni znački, prejmejo priznanja, tisti 
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devetošolci, ki vsa leta šolanja sodelujejo pri bralni znački, pa prejmejo posebno 

priznanje in nagrado za zvestobo knjigi.  

6. Naši učenci predstavljajo šolo na številnih medobčinskih, področnih in regijskih 

športnih tekmovanjih, za katere mora šola sofinancirati udeležbo, organizacijo 

tekmovanj, sodnike in prevoze tekmovalcev.  

7. Eden od naših ciljev je učence učiti na zdrav način življenja in jih ekološko ozaveščati.  

Za dosego tega cilja smo že nekaj let vključeni v več projektov (Eko šola kot način 

življenja, Zdrava šola, Šolski ekovrtovi, Planetu Zemlja prijazna šola…). Pri izvajanju 

projektov nastanejo stroški, ki jih krijemo iz dane postavke. 

8. Že nekaj let zapored na šoli opažamo porast učencev s čustveno vedenjskimi motnjami, 

ki še nimajo odločbe o usmeritvi. Delo v oddelku, v katerega je vključen učenec s takšno 

motnjo, je zelo oteženo. Učitelj ne more pustiti razreda samega in se ukvarjati z 

učencem, ki zapade v čustvene težave. Obrnili smo se na ustanovitelja, da v okviru 

postavke za nadstandard zagotovi sredstva za plačo spremljevalca. Ministrstvo za 

vzgojo in izobraževanje že nekaj let za spremljevalce učencev, ki imajo odločbo, 

delovno mesto spremljevalca odobri za celo šolsko leto, torej do 31. 8. naslednjega 

leta. Zato načrtujemo strošek plače spremljevalca z vsemi dodatki iz delovnega 

razmerja za 12 mesecev.  

 

PRIHODKI ZA RAZŠIRJEN PROGRAM 
 

 VRSTA ODHODKA Plan 2024 

1 Jutranje varstvo vozačev 3.790,00 

2 Tečaj plavanja – prevozi 2.350,00 

 SKUPAJ 6.140,00 

 

1. Že vrsto let imamo organizirano jutranje varstvo učencev. Učenci, ki so prijavljeni v 

jutranje varstvo in učenci, ki pridejo v šolo s šolskim avtobusom, čakajo na začetek 

pouka v določeni učilnici. V učilnici je prisoten dežurni učitelj. Jutranje varstvo se izvaja 

vsak dan pred poukom od 7.00 do 8.30 ure, to je 7,5 ure/teden. Osnova za izračun 

višine sredstev je urna postavka pedagoške ure za jutranje varstvo po sklepu 

ministrstva številka 6034-2046/2023/1 z dne 01.09.2023 (14,18 € bruto-bruto/uro JV). 

2. V obveznem programu prvega triletja (2. in 3. razred) je 20 urni tečaj plavanja (v 

vsakem razredu po 10 ur). Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje delno krije stroške 
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bazena in učitelje plavanja. Razliko za uporabo bazena in stroške prevoza od šole do 

bazena krijemo iz občinskih sredstev. 

  
PRIHODKI ZA OSNOVNA SREDSTVA, OPREMO  
 

 OPREMA IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE Plan 2024 

1. Računalniško opismenjevanje in informatika  11.000,00 

2. Druga osnovna sredstva in oprema 17.000,00 

 SKUPAJ 28.000,00 

 
1. Vsako leto je potrebno obnavljati obstoječo računalniško opremo (računalnike, ostalo 

računalniško opremo in programe; v računalniški učilnici se računalniki in oprema 

nadomeščajo z najnovejšo po najmanj 5 letih uporabe). Z računalniki, ki bodo še 

primerni za uporabo, bomo zamenjali zastarele računalnike po posameznih učilnicah, 

knjižnici in drugih prostorih šole.  

2. V letu 2024 načrtujemo ureditev več manjših prostorov za sproščanje in druženje 

učencev t.i. kotički za sproščanje. Za ta namen bomo kupili manjše komplete stolov in 

mizic. Prav tako bomo preuredili govorilnico v prvem nadstropju v sobo za pogovore z 

učenci in umirjanje. Po potrebi, ali glede na okvare, se menja ali dopolnjuje šolska  

oprema in različne naprave.  

 

Prihodki so planirani na podlagi trenutno veljavnih cenikov za opravljanje dejavnosti OŠ, 

določenih s strani MVI. Izračuni temeljijo na podlagi podatkov o številu oddelkov in številu 

učencev v trenutnem šolskem letu (2023/2024) ter predvidenem številu oddelkov in učencev 

v naslednjem šolskem letu, sorazmerno s trajanjem šolskega leta v koledarskem letu. Pri 

planiranju plač in nadomestil smo upoštevali veljavno plačno zakonodajo, trenutne prispevne 

stopnje za prejemke iz delovnega razmerja in potrjeno sistemizacijo delovnih mest za osnovno 

šolo.  

Načrtovani prihodki za opravljanje redne dejavnosti osnovnošolskega izobraževanja, so 

ocenjeni in usklajeni z načrtovanim programom dela v Letnem delovnem načrtu zavoda za 

posamezno šolsko leto. 
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E) OBRAZLOŽITEV POSTAVK FINANČNEGA NAČRTA, KI SE FINANCIRAJO IZ 

LASTNE DEJAVNOSTI IN TRŽNE DEJAVNOSTI 
 

Javni zavod OŠ Vodice delno financira nove nabave opreme iz lastne dejavnosti, predvsem za 

potrebe šolske kuhinje. V letu 2024 ne načrtujemo nabave nove kuhinjske opreme ali 

kuhinjskih pripomočkov. Sredstva bodo porabljena za tekoče poslovanje, v primeru okvar pa 

tudi za servisne storitve ali zamenjave in nove nabave. 

 

F) ZAKLJUČEK  

Načrtovani stroški storitev in materiala ter nabave novih osnovnih sredstev za leto 2024 

predstavljajo najnujnejša opravila za nemoteno opravljanje osnovne dejavnosti zavoda. Pri 

porabi sredstev za zagotavljanje najboljših pogojev izvajanja naše dejavnosti in za doseganje 

zastavljenih ciljev upoštevamo namensko porabo v okviru načrtovanih sredstev.  

 

 

Pripravila:          

Marjeta Hočevar,        Jure Grilc, 
računovodkinja       ravnatelj 

 

 

 

Finančni načrt JZ Osnovna šola Vodice za leto 2024 je Svet zavoda obravnaval in potrdil na 9. 

redni seji, dne 27.02.2024.  

 

Jana Potočnik 
         predsednica Sveta zavoda 
  

 

 

 
Soglasje ustanovitelja k finančnemu načrtu št. 600-0003/2024, z dne 07.03.2024. 
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Priloge: 

• Tabela A. Izkaz prihodkov in odhodkov po načelu denarnega toka 

• Tabela B. Račun finančnih terjatev in naložb 

• Tabela C. Račun financiranja 
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A.   IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV PO NAČELU DENARNEGA TOKA

- v evrih -
2022 2023 2023 2024 2024/2023

1 2 3 4 (6=4/3)

I. SKUPAJ PRIHODKI 2.973.683 3.057.590 3.271.623 3.385.740 103

1. PRIHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE SLUŽBE (A+B) 2.950.053 3.034.590 3.239.391 3.353.740 104

A. Prihodki iz sredstev javnih financ 2.601.165 2.705.800 2.830.897 2.916.340 103

7400 a. Prejeta sredstva iz državnega proračuna 2.485.310 2.570.000 2.698.049 2.768.000 103

7401 b. Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 110.473 130.500 126.703 142.140 112

7402 c. Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja

7403, 7404 d. Prejeta sredstva iz javnih skladov in agencij

del 740 e. Prejeta sredstva iz proračunov iz naslova tujih donacij 

741
f. Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske 
unije 

5.382 5.300 6.145 6.200 101

B) Drugi prihodki za izvajanje dejavnosti javne službe 348.888 328.790 408.494 437.400 107

del 7102 Prejete obresti 437 190 6.427 6.500 101

del 7100
Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad 
odhodki 

del 7141  Drugi tekoči prihodki iz naslova izvajanja javne službe 328.692 325.000 396.221 400.000 101
72 Kapitalski prihodki 

730 Prejete donacije iz domačih virov 5.845 3.600 5.846 5.900 101
731 Prejete donacije iz tujine
784 Prejeta sredstva iz proračuna EU za izvajanje centr. in drugih programov EU 13.914 0 0 25.000
786 Ostala prejeta sredstva iz proračuna Evropske unije
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 

2. PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 23.630 23.000 32.232 32.000 99

del 7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev na trgu 23.630 23.000 32.232 32.000 99
del 7102 Prejete obresti 

del 7103 Prihodki od najemnin, zakupnin in drugi prihodki od premoženja 

del 7100 
Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad 
odhodki

del 7141 Drugi tekoči prihodki, ki ne izhajajo iz izvajanja javne službe

II. SKUPAJ ODHODKI 2.974.583 3.057.590 3.196.995 3.385.740 106

1. ODHODKI ZA IZVAJANJE JAVNE SLUŽBE 2.958.507 3.037.120 3.175.861 3.353.740 106

A. Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.040.159 2.175.210 2.206.643 2.293.050 104
del 4000 Plače in dodatki 1.702.366 1.830.000 1.861.332 1.940.000 104
del 4001 Regres za letni dopust 107.011 110.000 96.311 100.000 104
del 4002 Povračila in nadomestila 122.715 123.500 147.683 154.000 104
del 4003 Sredstva za delovno uspešnost 71.350 82.500 75.011 78.050 104
del 4004 Sredstva za nadurno delo 
del 4005 Plače za delo nerezidentov po pogodbi 
del 4009 Drugi izdatki zaposlenim 36.717 29.210 26.306 21.000 80

B. Prispevki delodajalcev za socialno varnost 325.838 332.980 347.649 364.990 105
del 4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 160.325 163.725 171.597 179.000 104
del 4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 128.440 131.165 137.528 143.500 104
del 4012 Prispevek za zaposlovanje 1.807 1.840 2.020 2.100 104
del 4013 Prispevek za starševsko varstvo 1.812 1.850 1.940 2.020 104

del 4015 
Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 
ZKDPZJU 

33.454 34.400 34.564 38.370 111

INDEKS 
FINANČNI 

NAČRT
REALIZACIJA PLAN REALIZACIJA PLAN
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C. Izdatki za blago in storitve za izvajanje javne službe 517.856 469.430 567.402 630.700 111

del 4020 Pisarniški in splošni material in storitve 278.683 264.130 317.991 335.000 105
del 4021 Posebni material in storitve 13.400 15.200 12.868 13.500 105
del 4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 50.842 61.500 63.277 80.000 126
del 4023 Prevozni stroški in storitve 42.303 42.100 47.419 50.000 105
del 4024 Izdatki za službena potovanja 3.115 2.600 12.452 30.000 241
del 4025 Tekoče vzdrževanje 111.064 72.500 96.807 105.000 108
del 4026 Poslovne najemnine in zakupnine 
del 4027 Kazni in odškodnine 
del 4029 Drugi operativni odhodki 18.449 11.400 16.588 17.200 104

403 D. Plačila domačih obresti 
404 E. Plačila tujih obresti 
410 F. Subvencije 
411 G. Transferi posameznikom in gospodinjstvom 
412 H. Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 
413 I. Drugi tekoči domači transferji 

J. Investicijski odhodki 74.654 59.500 54.167 65.000 120

2. ODHODKI IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 16.076 20.470 21.134 32.000 151

del 400 A. Plače in drugi izdatki zaposlenim iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu 6.138 7.950 8.147 9.300 114

del 401 
B. Prispevki delodajalcev za socialno varnost iz naslova prodaje blaga in 
storitev na trgu 

979 1.320 1.465 1.600 109

del 402 C. Izdatki za blago in storitve iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu 8.956 11.200 11.522 19.100 166

del 420 D. Investicijski odhodki iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu 3 0 0 2.000

III.  PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) PRIHODKOV NAD ODHODKI (I.-II.) -900 0 74.628 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- v evrih -
2022 2023 2023 2024 2024/2023

1 2 3 4 (6=4/3)

INDEKS 
FINANČNI 

NAČRT
REALIZACIJA PLAN REALIZACIJA PLAN
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- v evrih -
2022 2023 2023 2024 2024/2023

1 2 3 4 (6=4/3)

75
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV

0 0 0 0

(750+751+752)
750 Prejeta vračila danih posojil
751 Prodaja kapitalskih deležev
752 Kupnine iz naslova privatizacije

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0 0 0 0

(440+441+442+443)
440 Dana posojila
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije

443
Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih pravnih osebah 
javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH  
DELEŽEV (IV. - V.)

0 0 0 0

- v evrih -
2022 2023 2023 2024 2024/2023

1 2 3 4 (6=4/3)

50 VII. ZADOLŽEVANJE 0 0 0 0

(500+501)

500 Domače zadolževanje

501 Zadolževanje v tujini

55 VIII. ODPLAČILA DOLGA 0 0 0 0

(550+551)

550 Odplačila domačega dolga

551 Odplačila dolga v tujino

IX. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0 0 0 0

X. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH -900 0 74.628 0
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

XI. NETO FINANCRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=-III.) 900 0 -74.628 0

INDEKS 
FINANČNI 

NAČRT

REALIZACIJA PLAN REALIZACIJA PLAN
INDEKS 

FINANČNI 
NAČRT

C.  RAČUN FINANCIRANJA

REALIZACIJA PLAN REALIZACIJA PLAN

B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB


